
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥11,311,000

2回目

1回目 ¥13,641,430

2回目

1回目 ¥17,076,790

2回目

1回目 ¥17,214,500

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

　

6

7

4
愛和測量設計株式会社

（G240004）

5

2
　株式会社南水設計事務所

（G220003）

3
株式会社日進エンジニアリング

（G220010）

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWーMI2505000014

件　　名
令和７年度多摩地区管路維持管理業務に伴う図面修正・
作成作業委託単価契約（その1）

1
株式会社協振技建

（G990496）
落札

落札者氏名
　東京都文京区大塚三丁目１９番７号
　株式会社協振技建

落札金額 　１２,４４２，１００円（税込）

開　札　日   令和７年５月３０日(金)

記事欄


